Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Clm«.

REQUERIMENTO N° 250/2003 . ,
Em 13 de agosto de 2003 /

—

O vereador SHULENIO MULINARI, requer a Mesa após
ouvido o Plenário, no uso de suas atribuições legais, requer que seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, Prefeito
Municipal, com o seguinte pedido:

Que seja providenciado junto ao setor competente da
municipalidade, a limpeza do Rio Uma, que e encontra cheio de mato e lixo,
correndo o risco de transmitir doenças.

Plenário Ulisses Guimarães, 13 de agosto de 2003.

SHULENIO MULINARI

Vereador

Càrnsm ile Anctiteia-ES
K  < 3 I o C C 1. o

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - ES